
Przejażdżki tramwajem retro w ostatni dzień
wakacji 

Już w najbliższą niedzielę 31 sierpnia 2025 r., z okazji ostatniego dnia
wakacji, Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu zaprasza mieszkańców i
turystów na przejażdżkę w klimacie retro zabytkowym tramwajem
turystycznym.

Turystyczny tramwaj MZK wyprodukowano w 1960 roku. Po latach wożenia
pasażerów, w miarę napływu nowego taboru, został wycofany z regularnej jazdy,
jednak w 1993 roku przeszedł gruntowną modernizację i od tego czasu wyjeżdża na
tory jako retro-atrakcja. Przejażdżki te cieszą się dużą popularnością, gdyż podróż w
klimacie lat 60., zwłaszcza na odkrytej platformie znajdującej się z przodu i z tyłu
pojazdu, robi wielkie wrażenie.

31 sierpnia turystyczny tramwaj będzie kursował na trasie linii nr 3
pomiędzy pętlami Motoarena a Heweliusza. Pierwszy kurs wystartuje o
godz. 10:30 z pętli Motoarena. Ostatni kurs z Heweliusza o godz. 12:50.

Uwaga! Na przejazdy obowiązują specjalne, okolicznościowe bilety. Można je będzie
nabyć u konduktorki w tramwaju. Normalny bilet kosztuje tylko 5 zł, a dzieci do 18
lat jadą GRATIS!

Płatność wyłącznie GOTÓWKĄ, najlepiej odliczoną.

Serdecznie zapraszamy!

Jeśli ktoś nie lubi nudy i sztampy, a ceni sobie nietypowe, oryginalne rozwiązania,
przypominamy, że turystyczny tramwaj MZK można wynajmować odpłatnie na
przejażdżki, np. dla szkół, przedszkoli, zakładów pracy, osób prywatnych. Ale to nie
wszystko. Można w nim także zorganizować okolicznościową imprezę (np. urodziny,
co – zwłaszcza dla dzieci – jest dużą atrakcją), można urządzić event firmowy lub
reklamowy. Można w nim np. przeprowadzić degustację wyrobów swojej firmy lub
zaprezentować pasażerom swoje produkty i w ten niecodzienny, niekonwencjonalny
sposób, w niezwykłym miejscu, zarekomendować swoje usługi lub wyroby. Można go
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także ozdobić reklamą swojej działalności. Ciekawostką jest fakt, że kilka lat w
naszym zabytku odbył się nawet ślub! Zawarte w tramwaju małżeństwo żyje
zgodnie, więc to doskonała rekomendacja dla kolejnych par, którym marzy się
oryginalna uroczystość ślubna. A może ktoś, kto lubi komunikację miejską lub retro
klimaty zdecyduje się na oświadczyny w niezwykłej scenerii?  

W sprawie wynajmu turystycznego tramwaju prosimy o kontakt z Biurem Obsługi
Klienta: ul. Legionów 220 (na terenie zajezdni autobusowej), poniedziałek - piątek w
godz. 8.00-16.00, tel. 56 612 18 07, 56 612 18 09, 783 898 988; e-mail: bok@mzk-
torun.pl
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